

Plus Support A/S

**Stationsparken 37
2600 Glostrup**

CVR-nr. 32 87 99 18

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024

Ib Oustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plus Support A/S Stationsparken 37 2600 Glostrup	
	CVR-nr.:	32 87 99 18
	Stiftet:	21. april 2010
	Hjemsted:	Glostrup
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Oustrup Anette Laigaard Ragn Toghøj Gaihede	
Direktion	Jan Toftholm	
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø	
Modervirksomhed	DENA A/S	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle eksisterende portefølje samt udvikling gennem investeringer i kapitalandele af beslægtet virksomhed.

Selskabet er koncernholdingselskab for driftsselskabet Plus Sundhed A/S.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttoresultat er faldet fra t.kr 7.101 til t.kr 2.837 og driftsresultat er faldet fra t.kr 1.897 til t.kr 346

Årets resultat er lavere end forventet ved aflæggelsen af årsrapporten for 2022. Afvigelsen skyldes at store dele af supports opgaver er hjemtaget af de selskaber, der blev supporteret, så support fremover primært håndterer opgaver og udgifter i forbindelse med husleje og det fælles kontorhold, for Plussundhed A/S og Psykiatri Plus A/S

Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer i 2024 en bruttofortjeneste i intervallet t.kr 700 – 1.500 og et resultat før skat i intervallet t.kr 600 – 1.000 alt afhængig af udviklingen i året. Endelig kan selskabet blive påvirket af udsving i energipriser, stigende renter, samt påvirkning fra inflationen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2023 t.kr.	2022 t.kr.
	Bruttofortjeneste	2.837	7.101
1	Personaleomkostninger	-2.040	-4.757
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-451	-447
	Driftsresultat	346	1.897
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.338	8.248
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212	164
	Andre finansielle indtægter	0	3
	Resultat før skat	9.896	10.312
	Skat af årets resultat	-184	-511
2	Årets resultat	9.712	9.801

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423	705
	Materielle anlægsaktiver i alt	423	705
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.616	5.844
5	Deposita	0	37
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.616	5.881
	Anlægsaktiver i alt	6.040	6.586
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	15.218	44.255
	Udskudte skatteaktiver	37	17
	Andre tilgodehavender	9.415	8.333
	Periodeafgrænsningsposter	226	355
	Tilgodehavender i alt	24.897	52.967
	Likvide beholdninger	1.056	814
	Omsætningsaktiver i alt	25.953	53.781
	Aktiver i alt	31.993	60.367

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	t.kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	9.500	9.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.878	9.801
Egenkapital i alt	19.878	19.967
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	613	699
Langfristet gældsforpligtelser i alt	613	699
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66	243
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.191	38.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	204	523
Anden gæld	40	413
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	11.501	39.701
Gældsforpligtelser i alt	12.114	40.400
Passiver i alt	31.993	60.367
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- heds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	9.666	9.801	19.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166	9.878	9.712
	500	9.500	9.878	19.879

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.848	4.280
Pensioner	183	422
Andre omkostninger til social sikring	9	54
	2.040	4.757
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	3	7
2 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	9.878	9.801
Disponeret fra overført resultat	-166	0
Overføres til overført resultat	0	0
	9.712	9.801
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	5.040	4.433
Tilgang i årets løb	8	608
Kostpris 31. december 2023	5.048	5.040
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.336	-4.050
Årets afskrivninger	-289	-286
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.625	-4.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	423	704

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	13.596	13.596
Kostpris 31. december	13.596	13.596
Opskrivninger 1. januar	-6.297	-4.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.338	8.248
Årets udbytte	-9.404	-8.248
Afgang i året	0	-2.209
Opskrivninger ultimo	-6.363	-6.297
Afskrivninger goodwill 1. januar	-1.455	-1.293
Årets afskrivninger på goodwill	-162	-162
Afskrivninger 31. december 2023	-1.616	-1.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.616	5.844
I regnskabsposten indgår goodwill med:	1.616	1.778

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Plus Sundhed A/S	100%	13.404	9.338
		13.404	9.338
		2023	2022
		t.kr.	t.kr.
5 Deposita			
Kostpris 1. januar		37	35
Tilgang		0	2
Overførelser		-37	0
Kostpris 31. december 2023		0	37
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0	37

6 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		2023
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		2.129

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingkontrakter har en restløbetid på 11-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 597 t.kr.

Huslejeforpligtelser har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restydelse på 1.531 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28 84 06 16, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Bryggernes Plads 2, 2. sal, 1799 København V

Transaktioner med nærtstående parter

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DENA A/S,
Bryggernes Plads 2, 2. sal, 1799 København V.

samt Valby Familieholding ApS, Bryggernes Plads 2, 2. sal, 1799 København V.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dcaf861e-ef5e-4546-a2a8-e1a87d8e55c5

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-03-12 14:41:22 UTC



Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: e923781f-ddbe-45ef-b8e5-af7454a92042

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-03-12 18:42:11 UTC



Anette Laigaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3d7e3ab0-1154-4b24-b25d-be22278ee4a8

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-12 20:32:48 UTC



Jan Toftholm

Direktør

Serienummer: 55c54d92-e986-447f-b5dd-98d8bcf93742

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-03-13 06:43:26 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-03-13 09:07:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q2P2L-UKLMI1-W2GHN-B35FA-7ZQP4-01LU4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Oustrup

Dirigent

Serienummer: e923781f-ddbe-45ef-b8e5-af7454a92042

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-13 10:49:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**